[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НАРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 мая  2024 г.  № 27
                   с. Народное
О признании утратившими силу
отдельных  нормативно-правовых

актов администрации Народненского

сельского поселения
В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление №33 от 29.04.2019 г. «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований муниципального контроля в области торговой деятельности, осуществляемого администрацией Народненского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.».

1.2. Постановление №13 от 14.02.2020 г. «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований муниципального контроля в области торговой деятельности, осуществляемого администрацией Народненского сельского поселения на 2020 год и плановый период2021-2022 годов».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Народненского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и разместить на сайте сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Народненского

сельского поселения:
Ю.А. Подколзин
2